Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

101Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXII

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADA

FONTE DE
RECURSO
ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

ld:089878Al9064929A

.,,JL,
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06. 772 .8 59 / 0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 125/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº O 15/2022.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS E JURÍDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA, QUE TEM POR ESCOPO A REVISÃO DAS
CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS REPASSADOS À RECEITA
FEDERAL DO BRASIL - RFB. NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N"
06.772.859/0001--03
ALMEIDA & COSTA - ADVOGADOS ASSOCIADOS. CNPJ Nº
01.442.338/0001-66
FPM, ICMS e OUTROS RECUSRSOS PRÓPRIOS.

25 de agosto de 2022
12 (doze) meses
Cannelita de Casto Silva (CONTRATANTE).
Almeida & Costa - Advogados Associados (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato - PI, 25 de agosto de 2022

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:0B6203924B789298

-ESTADO DO PIAUÍ
MONICÍPIO DE SÃO RAIMONDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS E JURÍDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TRIBUTÁRIA, QUE TEM POR ESCOPO À REVISÃO DAS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS REPASSADOS À RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB. NO
MUNICl:PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI, CNPJ Nº06.772.859/0001-03

CONTRATADO: ALMEIDA & COSTA - ADVOGADOS ASSOCIADOS. CNPJ
Nº Ol.442.338/0001-66.

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses a partir da data de
sua assinatura.

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), mensais, totalizando 180.000,00 (cento
e oitenta mil reais).

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

FUNDAMENTO: artigo 25, inciso II da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal 8.666/ 1993 a lnexigibilidade de
licitação nº O 15/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí.

São Raimundo Nonato, Piauí, 25 de agosto de 2022.

Carmelita de Casto Silva
Prefeita Municipal

ld:05D4EDB0D5509366

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO
REFERENTE A TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para Implantação Sistema
Simplificado de Abastecimento de água, nas localidades Tanque Bom, Bonita, Quixó, Lagoa dos Bois
e Pelado dos Cardoso, zona rural do Município de São Raimundo Nonato-PI.

O presidente da Comissão Pennanente de Licitação do Município de São Raimundo
Nonato - PI avisa as empresas licitantes que compareceram no certame no 26 (vinte e seis) dias
do mês de agosto de 2022, às 08h30min, que será dado prosseguimento ao certame, com a abertura
das propostas das empresas habilitadas no certame, no dia 21 de setembro de 2022, às 08:30
horas na sala da CPL, localizada na sede da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato -
PI.

São Raimundo Nonato/PI, 16 de setembro de 2022.

Paulo Sérgio de Negreiros
Presidente

ld:01AB1D47BCB29642

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para Construção
de Creche no Bairro Campestre no município de São Raimundo Nonato-PI, conforme Projeto
Básico anexo I da Concorrência Pública. modalidade de licitação: Concorrência Pública, tipo
da licitação: MENOR PREÇO GLOBAL, data do recebimento e abertura da documentação e
propostas: 24/10/2022 as 08h30min. LOCAL: Prefeitura Municipal de São Raimundo
Nonato/PI- Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020,
CEP nº 64770-000, Valor Previsto R$ 4.355.834,57, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS,
VAAT, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS, EDITAL: À disposição dos interessados no
endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 19 de
setembro de 2022. Paulo Sergio de Negreiros, Presidente.

ld:12525EEC1F2A9647

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obras c1v1s, para
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI,
conforme Projeto Básico anexo I da Concorrência Pública. modalidade de licitação:
Concorrência Pública, tipo da licitação: MENOR PREÇO GLOBAL, data do recebimento e
abertura da documentação e propostas: 25/10/2022 as 08h30min. LOCAL: Prefeitura Municipal
de São Raimundo Nonato/PI - Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de
Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, Valor Previsto R$ 604.000,00, FONTE DE
RECURSO: FPM, ICMS, ISS E OUTROS RECURSOS, EDITAL: À disposição dos
interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO
NONATO/PI, 19 de setembro de 2022. Paulo Sergio de Negreiros, Presidente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org